

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг) в морских портах

предоставляемая Открытое Акционерное Общество "Новороссийский Морской Торговый Порт"
(наименование субъекта естественных монополий)
на территории Краснодарского Края
(наименование субъекта Российской Федерации)
за период с 01.01.2012 по 31.12.2012
сведения о юридическом лице: Краснодарский Край ,город Новороссийск
улица Портовая, 14.Радо Антолович.телефон 8617-61-12-10
(наименование, место нахождения, Ф.И.О. руководителя, контактные данные)

| № п/п | Дата закупки | Способ закупки | | | | | Предмет закупки (товары, работы, услуги) | | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Количество (объем товаров, работ, услуг) | | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подрядная организация) | Реквизиты документа | Примечание |
|----------------------------|----------------------------|--------------------|---------|--------------------|------------------------------------|------|--|--------------------------------|--|--|--------------------------------|---|-----------------------------------|---------------------|------------|
| | | размещение заказов | | размещение заказов | | | техника | металлопродукция | | техника | металлопродукция | | | | |
| | | конкурс | аукцион | запрос котировок | единственный поставщик (подрядчик) | иное | | | | | | | | | |
| начальная цена (стоимость) | начальная цена (стоимость) | | | | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | |
| 1 | 15.03.2012 | √ | | | | | | 2299,03 тыс.руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 2299,03 тыс.руб. с учетом НДС | ООО"Сумитек Интернейшнл" | Договор № 231/12 от 15.03.2012 | | |
| 2 | 02.03.2012 | | | | √ | | | 20810,24 тыс.руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 20810,24 тыс.руб. с учетом НДС | ООО"Карготек РУС" | Договор № 245/12 от 02.03.2012 | | |
| 3 | 16.03.2012 | | | | | √ | | 51,02 тыс.руб. с учетом НДС | | 1,52 т. | 51,02 тыс.руб. с учетом НДС | ООО"Объединенный Металлист" | Договор № 313/12 от 16.03.2012 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|--|--|---|--|---|--------------------------------------|-------|-----------|--------------------------------------|---|--------------------------------------|
| 4 | 16.03.2012 | √ | | | | | | √ | 550,67 тыс.руб. с учетом НДС | | 26,65 т. | 550,67 тыс.руб. с учетом НДС | ООО"Дон- Стройсервис" | Договор № 314/12 от 16.03.2012 |
| 5 | 16.03.2012 | | | | | √ | | √ | 161,83 тыс.руб. без учета НДС | | 0,31 т. | 161,83 тыс.руб. без учета НДС | ООО"Гарант Мастер" | Договор № 315/12 от 16.03.2012 |
| 6 | 16.03.2012 | √ | | | | | | √ | 337,05 тыс.руб. с учетом НДС | | 11,575 т. | 337,05 тыс.руб. с учетом НДС | ЗАО"РГМК Кубань" | Договор № 316/12 от 16.03.2012 |
| 7 | 20.06.2012 | √ | | | | | | √ | 20252,03 тыс.руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 20252,03 тыс.руб. с учетом НДС | ООО"Технол огические Системы и Оборудовани е" | Договор № 369/12 от 20.06.2012 |
| 8 | 17.04.2012 | √ | | | | | | √ | 7503,94 тыс.руб. с учетом НДС | 8 шт. | | 60031,5 тыс.руб. с учетом НДС | ЗАО"Конекр ейнс" | Договор № 378/12 от 17.04.2012 |
| 9 | 11.05.2012 | √ | | | | | | √ | 976,45 тыс.руб. с учетом НДС | 3 шт. | | 2929,34 тыс.руб. с учетом НДС | ЗАО"СММ" | Договор № 464/12 от 11.05.2012 |
| 10 | 11.05.2012 | √ | | | | | | √ | 976,45 тыс.руб. с учетом НДС | 3 шт. | | 2929,34 тыс.руб. с учетом НДС | ЗАО"СММ" | Договор № 465/12 от 11.05.2012 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|--|---|--|---|--|--|-------|--|--|-------------------------------|--|
| 11 | 13.06.2012 | √ | | | | | √ | | 8015,23 тыс. руб. с учетом НДС | 3 шт. | | 24045,7 тыс.руб. с учетом НДС | ООО"Каргот ек РУС" | Договор № 603/12 от 13.06.2012 |
| 12 | 02.07.2012 | √ | | | | | √ | | 6935,08 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 6935,08 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Каргот ек РУС" | Договор № 538/12 от 02.07.2012 |
| 13 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 106600 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 106600 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО "СММ" | Договор № РЛ- 7316/2012- 7356/981/1 2 от 11.07.2012 |
| 14 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 143875,4 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 143875,4 тыс. руб. с учетом НДС | ООО "Райффазен- Лизинг" | Договор № 2012/7356/ 982/12 от 11.07.2012 |
| 16 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 208395 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 208395 тыс. руб. с учетом НДС | ООО "Райффазен- Лизинг" | Договор № 2012/7361/ 984/12 от 11.07.2012 |
| 17 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 210307,75 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 210307,75 тыс. руб. с учетом НДС | ООО "Райффазен- Лизинг" | Договор № 2012/7362/ 986/12 от 11.07.2012 |
| 18 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 211202,85 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 211202,85 тыс. руб. с учетом НДС | ООО "Райффазен- Лизинг" | Договор № 2012/7363/ 988/12 от 11.07.2012 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|--|---|--|---|--|----------------------------------|-------|--|----------------------------------|---|--|
| 19 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 258230,02 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 258230,02 тыс. руб. с учетом НДС | ООО "Райффазен-Лизинг" | Договор № 2012/7364/990/12 от 11.07.2012 |
| 20 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 219168,16 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 219168,16 тыс. руб. с учетом НДС | СЛ ЛИЗИНГ | Договор № 2012/053/992/12 от 11.07.2012 |
| 21 | 11.07.2012 | | | | √ | | √ | | 219168,16 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 219168,16 тыс. руб. с учетом НДС | СЛ ЛИЗИНГ | Договор № 2012/053/994/12 от 11.07.2012 |
| 22 | 18.07.2012 | √ | | | | | √ | | 3856,83 тыс. руб. с учетом НДС | 4 шт. | | 15427,32 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Сумите к Интернейшнл" | Договор № 626/12 от 18.07.2012 |
| 23 | 12.07.2012 | √ | | | | | √ | | 2030,36 тыс. руб. с учетом НДС | 8 шт. | | 16242,9 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Сумите к Интернейшнл" | Договор № 627/12 от 12.07.2012 |
| 24 | 27.07.2012 | √ | | | | | √ | | 1198,49 тыс. руб. с учетом НДС | 2 шт. | | 2396,99 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Марин энд Индастриал Продакшен лтд" | Договор № 815/12 от 12.07.2012 |
| 25 | 27.07.2012 | √ | | | | | √ | | 598,17 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 598,17 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Марин энд Индастриал Продакшен лтд" | Договор № 815/12 от 12.07.2012 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|---|---|--|---|---|---------------------------------------|-------|--------|---------------------------------------|---|--|
| 26 | 18.07.2012 | √ | | | | | √ | | 413 тыс. руб. с учетом НДС | 2 шт. | | 826 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"СММ" | Договор № 818/12 от 18.07.2012 |
| 27 | 07.08.2012 | √ | | | | | √ | | 198,5 тыс. руб. с учетом НДС | 6 шт. | | 1191 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Марин энд Индастриал Продакшен лтд" | Договор № 947/12 от 07.08.2012 |
| 28 | 30.08.2012 | | | √ | | | √ | | 150,33 тыс. руб. с учетом НДС | 6 шт. | | 901,99 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"Новоро ссийский опытно- эксперимента льный завод " | Договор № 952/12 от 30.08.2012 |
| 29 | 21.08.2012 | | | | √ | | √ | | 33278,95 тыс. руб. с учетом НДС | 2 шт. | | 66557,9 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Каргот ек РУС" | Договор № 0022/1146/ 12 от 21.08.2012 |
| 30 | 21.08.2012 | | | | √ | | √ | | 37111,52 тыс. руб. с учетом НДС | 2 шт. | | 74223,05 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Базис Групп" | Договор № 0022/1147/ 12 от 21.08.2012 |
| 31 | 22.08.2012 | | | | √ | | √ | | 9364 тыс. руб. с учетом НДС | 2 шт. | | 18728 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Либхер р-Русланд " | Договор № 978/12 от 22.08.2012 |
| 32 | 07.08.2012 | | | √ | | | | √ | 68,6 тыс. руб. с учетом НДС | | 1,5 т. | 102,9 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Дон- Стройсервис" | Договор № 998/12 от 22.08.2012 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|---|--|--|---|--|---------------------------------|-------|----------|---------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|
| 33 | 06.09.2012 | √ | | | | | √ | | 25125,93 тыс. руб. с учетом НДС | 1 шт. | | 25125,93 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Карготек РУС" | Договор № 1037/12 от 06.09.2012 |
| 34 | 16.08.2012 | | | √ | | | √ | | 0,61 тыс. руб. с учетом НДС | | 25 шт. | 15,5 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Гарнт Мастер" | Договор № 1049/12 от 16.08.2012 |
| 35 | 24.08.2012 | | | √ | | | √ | | 3,6 тыс. руб. с учетом НДС | | 10 шт. | 36 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Технос ервис" | Договор № 1122/12 от 24.08.2012 |
| 36 | 30.08.2012 | | | √ | | | √ | | 54,5 тыс. руб. с учетом НДС | | 1 шт. | 54,5 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Гарнт Мастер" | Договор № 1139/12 от 30.08.2012 |
| 37 | 30.08.2012 | | | √ | | | √ | | 1,93 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,4 т. | 255,2 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Гарнт Мастер" | Договор № 1139/12 от 30.08.2012 |
| 38 | 30.08.2012 | | | √ | | | √ | | 28,6 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,7 т. | 20,02 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объединенный Металлист" | Договор № 1140/12 от 30.08.2012 |
| 39 | 30.08.2012 | | | √ | | | √ | | 43,5 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,066 т. | 2,87 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объединенный Металлист" | Договор № 1140/12 от 30.08.2012 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|---|--|--|--|---|-----------------------------------|--|--------|-----------------------------------|----------------------|---------------------------------------|--|
| 40 | 05.09.2012 | | | √ | | | | √ | 2,8 тыс. руб. с учетом НДС | | 5 шт. | 14 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Технос ервис" | Договор № 1156/12 от 05.09.2012 | |
| 41 | 05.09.2012 | | | √ | | | | √ | 0,8 тыс. руб. с учетом НДС | | 1 шт. | 0,8 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Технос ервис" | Договор № 1156/12 от 05.09.2012 | |
| 42 | 05.09.2012 | | | √ | | | | √ | 0,6 тыс. руб. с учетом НДС | | 5 шт. | 3 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Технос ервис" | Договор № 1156/12 от 05.09.2012 | |
| 43 | 05.09.2012 | | | √ | | | | √ | 0,04 тыс. руб. с учетом НДС | | 10 шт. | 0,44 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Технос ервис" | Договор № 1156/12 от 05.09.2012 | |
| 44 | 05.09.2012 | | | √ | | | | √ | 0,08 тыс. руб. с учетом НДС | | 3 шт. | 0,24 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Технос ервис" | Договор № 1156/12 от 05.09.2012 | |
| 45 | 05.09.2012 | | | √ | | | | √ | 0,03 тыс. руб. с учетом НДС | | 100 м. | 3,06 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Технос ервис" | Договор № 1156/12 от 05.09.2012 | |
| 46 | 17.09.2012 | √ | | | | | | √ | 1180 тыс. руб. с учетом НДС | | 3 шт. | 3540 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"Майна- Вира" | Договор № 1160/12 от 17.09.2012 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|--|--|---|--|--|--|---|------------------------------------|--|--------|------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------|--|
| 47 | 10.09.2012 | | | √ | | | | √ | 0,96 тыс. руб. с учетом НДС | | 24 шт. | 23,04 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"Майна- Вира" | Договор № 1176/12 от 10.09.2012 | |
| 48 | 10.09.2012 | | | √ | | | | √ | 2,2 тыс. руб. с учетом НДС | | 50 шт. | 110 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"Майна- Вира" | Договор № 1176/12 от 10.09.2012 | |
| 49 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 0,08 тыс. руб. с учетом НДС | | 600 м. | 49,5 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1186/12 от 11.09.2012 | |
| 50 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 30,25 тыс. руб. с учетом НДС | | 3 т. | 90,75 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Дон- Стройсервис" | Договор № 1206/12 от 11.09.2012 | |
| 51 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 29,5 тыс. руб. с учетом НДС | | 3 т. | 88,5 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Дон- Стройсервис" | Договор № 1206/12 от 11.09.2012 | |
| 52 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 56,2 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,5 т. | 28,1 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Дон- Стройсервис" | Договор № 1206/12 от 11.09.2012 | |
| 53 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 33 тыс. руб. с учетом НДС | | 1 т. | 33 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Дон- Стройсервис" | Договор № 1206/12 от 11.09.2012 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|--|--|---|--|--|--|---|------------------------------------|--|---------|------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------|--|
| 54 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 33 тыс. руб. с учетом НДС | | 1 т. | 33 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Дон- Стройсервис" | Договор № 1206/12 от 11.09.2012 | |
| 55 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 29,8 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,2 т. | 5,96 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1207/12 от 11.09.2012 | |
| 56 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 29,25 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,2 т. | 5,85 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1207/12 от 11.09.2012 | |
| 57 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 30,9 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,75 т. | 23,17 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1207/12 от 11.09.2012 | |
| 58 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 33,4 тыс. руб. с учетом НДС | | 1,5 т. | 50,1 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1207/12 от 11.09.2012 | |
| 59 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 69,3 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,93 т. | 64,45 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1207/12 от 11.09.2012 | |
| 60 | 11.09.2012 | | | √ | | | | √ | 30,1 тыс. руб. с учетом НДС | | 0,05 т. | 1,5 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1207/12 от 11.09.2012 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|--|--|--|---|---|-----------------------------------|--|----------|-------------------------------------|--|---------------------------------------|--|
| 61 | 17.09.2012 | √ | | | | | | √ | 0,41 тыс. руб. с учетом НДС | | 20 шт. | 8,2 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"ГрузоП одъемСпецТе хника- Новороссийс к" | Договор № 1232/12 от 17.09.2012 | |
| 62 | 17.09.2012 | √ | | | | | | √ | 3,17 тыс. руб. с учетом НДС | | 50 м. | 158,4 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"ГрузоП одъемСпецТе хника- Новороссийс к" | Договор № 1232/12 от 17.09.2012 | |
| 63 | 17.09.2012 | √ | | | | | | √ | 1,8 тыс. руб. с учетом НДС | | 160 шт. | 288 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"ГрузоП одъемСпецТе хника- Новороссийс к" | Договор № 1232/12 от 17.09.2012 | |
| 64 | 21.09.2012 | | | | | | √ | √ | 33,7 тыс. руб. с учетом НДС | | 5 т. | 168,5 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Объеди ненный Металлист" | Договор № 1288/12 от 21.09.2012 | |
| 65 | 26.09.2012 | | | | | | √ | √ | 0,55 тыс. руб. с учетом НДС | | 400 шт. | 219,16 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"Майна- Вира" | Договор № 1331/12 от 26.09.2012 | |
| 66 | 11.10.2012 | | | | | | √ | √ | 0,30 | | 13 шт. | 392,70 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"Дон- стройсервис" | Договор № 1403/12 от 11.10.2012 | |
| 67 | 02.11.2012 | √ | | | | | | √ | 1,36 | | 1158 шт. | 1577,1 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"Майна- Вира" | Договор № 1530/12 от 02.11.2012 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---|--|--|--|--|--|---|------|--|-----------|--------------------------------|-----------------|---------------------------------|
| 68 | 02.11.2012 | √ | | | | | | √ | 0,15 | | 10900 шт. | 1667,34 тыс. руб. с учетом НДС | ЗАО"Майна-Вира" | Договор № 1544/12 от 02.11.2012 |
| 69 | 14.11.2012 | √ | | | | | | √ | 2,60 | | 610 шт. | 1586,74 тыс. руб. с учетом НДС | ООО"ДКД" | Договор № 1558/12 от 14.11.2012 |

Начальник ОТиЭ

Зайцев В.А.

Директор по правовому обеспечению

Боровок Э.В.

Примечания:

1. Указанная форма является общей и заполняется субъектами естественных монополий, осуществляющими деятельность в сфере услуг в морских портах.
2. Указанная форма заполняется отдельно по следующим видам товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг):
 - а) приобретаемой перегрузочной техники;
 - б) металлопродукции.

Информация раскрывается отдельно по каждому виду указанных работ (услуг), независимо от того произведены они для собственных нужд, либо реализуются сторонними организациями.
3. В графе 8 указанной формы "предмет закупок" в отношении следующих товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг), дополнительно отражается для:
 - а) приобретаемой перегрузочной техники - виды, типы.
4. Все ячейки предлагаемой формы должны быть заполнены субъектом естественной монополии. В каждую строку и соответствующие ей графы вписывается только один показатель. В случае отсутствия информации в графе ставится "-".
5. Все значения денежных показателей отражаются в тыс. руб.
6. В случае размещения заказов без проведения торгов в соответствующей графе ставится *.
7. В графе 15 указанной формы под "документом" следует считать: контракт, договор, дополнительное соглашение, иные документы, на основании которых осуществляется закупка.

